
 

 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’Onofrio” 

 

FERRANDINA-SALANDRA-SAN MAURO FORTE 

Via Lanzillotti s.n.c –75013 Ferrandina - MT - Tel/Fax 0835/554550  

C.M. MTIC81800G C.F. 93045060774 
e.mail: mtic81800g@istruzione.it pec : mtic81800g@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.istitutocomprensivoferrandina.edu.it 
 
 

 

All’albo/ Sito web 
 

 

 

LA D I R I G E N T E S C O L A S T I C A 

 

 

VISTA l’O.M. n. 89 del 21/05/2024; 

 

VISTA la nota MI prot. 3978 del 31.05.2024; 

 

VISTO l’art. 1 dell’O.M. 89/2024, comma 3 del sopracitato O.M. concernente la formulazione delle 

graduatorie di circolo e di istituto di III fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/27; 

 

VISTO l’art. 2 dell’O.M. 89/2024, che disciplina i requisiti specifici di accesso alle graduatorie di 

circolo e d'istituto di terza fascia del personale ATA; 

 

VISTO l’art. 7 dell’O.M. 89/2024, che dispone l'esclusione degli aspiranti che: 

a. risultino privi di qualcuno dei requisiti di cui ai precedenti articoli 2 e 3 dell’O.M. 89/2024; 

b. abbiano reso, nella compilazione della domanda, dichiarazioni non corrispondenti a verità e non 

riconducibili a mero errore materiale; 

 

VISTA la comunicazione Prot. n. 4533 del 01/08/2024, dell’Ufficio Scolastico Territoriale di 

Matera - ambito  IV;  

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie di Istituto provvisorie di TERZA Fascia del 

personale amministrativo tecnico ed ausiliario, valide per il triennio 2024/25 – 2025/26 – 2026/27, 

sul sito Web di questo Istituto Comprensivo al seguente link: 

https://www.istitutocomprensivoferrandina.edu.it 
 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica di questo Istituto  

 entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Entro il medesimo termine si può produrre 

richiesta di correzione di errori materiali. (art. 8 comma. 2 D.M. 89/2024). 

  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

     CASAMASSIMA Livia 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:mtic81800g@istruzione.it
mailto:mtic81800g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoferrandina.edu.it/



		2024-08-13T13:06:48+0200
	CASAMASSIMA LIVIA




